EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 181311013B
2. Data e Regjistrimit 11/01/2018
3. Emri i Subjektit Smin.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohézgjatja Nga: 08/01/2018
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tiraqe TIRANE Rruga e Durresit, P.7, Sh.1, Kati 5,
Apartamenti 8
8. Kapitali 2.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Objekti 1 Shogerise eshte blerja dhe shitja e automjeteve nga
individe dhe kompani me shumice apo pakice, dhenia me
gqira e automjeteve individeve apo kompanive dhe
ndermjetesimi ne shitblerje automjetesh. Konsulenca juridike
dhe financiare, ndermjetesime ne fushen e transaksioneve
per shitblerjen e automjeteve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ermal Beqiri

Nga: 08/01/2018 Deri: 08/01/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ErmalBeqiri

Para: 2.000.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit




Emri Tregtar: Smin.al
Web site: www.5Smin.al

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht E-Mail: contact@5min.al

Telefon: 0698476155

15. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-621243-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078051-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kerkeses date 23.01.2019, per pezullimin e
aktivitetit te shoqerise, nga data 23.01.2019 - pa afat.
Statusit ishte ("Aktiv") ube (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 17/03/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CD63F1-6BFE-416F-9F43-319DAEE83EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F36C35-B20D-4AEF-898F-5DDC571E70E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE61BC12-5070-4ED8-AC1A-B1EC6F5DA57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA68AB41-59E9-4940-A270-675FAB3FC93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD398C7-4CCA-42B3-BB1D-9EE5627F7291

